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WEILBACHER

SADTAE
AGDETIS

CLosCeRrs
hoFC/1714

Aus der Schatzkammer

8. 2016er »M“ (Im M3uerchen) Qualitstswein -
Riesling trocken
Sekt
9. 2020er Hochheimer Riesling Qualitatsschaumwein -
Sekt brut
Schorlen

Weinschorle (trocken aus Nr. 1, halbtrocken aus Nr. 2)
Weinschorle (mild aus Nr. 3)
Roséschorle !

Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser (0,25 )

Mineralwasser (0,7 | Flasche)

Cola*>7, Cola light, Fanta, Spezi, Sprite % >7

Traubensaft / Traubensaftschorle

Brande

Taunustropfen

Edelbrdnde von Prinz
Obstler, William Christ Birne, Marille, Haselnuss, Kirsch

Im Holzfass gereifte Brande
Alter Willi, Alte Marille

2,40€ 4,00€

4,00 €
0,21
3,00 €
3,20€
3,50 €
0,21
2,50 €
2,50 €

13,80 €

23,00 €

0,4l

5,00 €
5,50 €
6,00 €

2,50 €

4,50 €

0,41
4,00 €

4,00 €

2l
3,50 €

3,00 €

4,00 €



