

Aus der Schatzkammer

8. 2016er	"M" (Im Mäuerchen) Riesling	Qualitätswein ^L trocken	2,40 €	4,00 €	13,80 €
9. 2020er	Hochheimer Riesling Sekt	Sekt Qualitätsschaumwein L brut	4,00€		23,00 €
	<u>S</u>	<u>chorlen</u>			
0,2 IWeinschorle (trocken aus Nr. 1, halbtrocken aus Nr. 2) L3,00 €Weinschorle (mild aus Nr. 3) L3,20 €Roséschorle L3,50 €				0,4 l 5,00 € 5,50 € 6,00 €	
Alkoholfreie Getränke					
Mineralwasser (0,25 I)				2,50€	
Mineralwasser (0,7 I Flasche)				4,50€	
0,2 l Cola ^{4,5,7} , Cola light, Fanta, Spezi, Sprite ^{4,5,7} 2,50 €				0,4 l 4,00 €	
Traubensaft / Traubensaftschorle 2,50 €				4,00€	
<u>Brände</u>					
Taunustropfo	en				^{2 cl} 3,50 €
Edelbrände v Obstler, Willi	on Prinz am Christ Birne, Marille, Haselnuss	s, Kirsch			3,00€
Im Holzfass g Alter Willi, Al	gereifte Brände te Marille				4,00 €